



TAMPEREEN
NAISVOIMISTELIJAT RY

Tampereen Naisvoimistelijat ry:n tiedote

Tammikuu 2019

Tässä tiedotteessa

- TNVn tiedotus uudistuu: lue, mistä löytyy helposti tieto esimerkiksi tuntimuutoksista
- Vuosi alkanut hienosti, jumppareita joka puolella Tamperetta.
- Helmikuussa ystävä mukaan jumpalle *ilmaiseksi!* Lue tarkemmat tiedot alta.
- Kisajoukkue Lumo löytää lisäkipinää ystävydestä.

Tampereen Naisvoimistelijoiden tiedotus uudistuu

Tampereen Naisvoimistelijoiden tiedotus ja markkinointi on vuoden 2019 alkajaisiksi laitettu uuteen kuntoon. Uudistimme niin tiedottamisen tavan, aikataulut kuin kanavatkin. Tiedot tulevasta ryhmäliikunnasta, mahdollisista tuntimuutoksista, tapahtumista ja edustusjoukkueiden toiminnasta löydät jatkossa kuukausitiedotteesta.

Seuraavan kuukauden tärkeitä asioita käsittelevä kuukausitiedote julkaistaan Facebookissa aina edeltävän kuukauden viimeisellä viikolla. Luet nyt siis helmikuun ajankohtaisista asioista kertovaa tiedotetta, ja maaliskuun asioista kertovan tiedotteen löydät Facebookista viikolla 8. Julkaisemme tiedotteen myös TNVn nettisivuilla osoitteessa www.tampereenv.fi.

Ryhmissä vilisee ja tömisee – mukana yhteensä 262 jäsentä

Liikuntaryhmissä on kevätkaudella 2019 aloittanut yhteensä 263 aktiivista harrastajaa ja voimistelijaa. Tunneille mahtuu vielä, joten jos et ole vielä mukana, kannattaa ilmoittautua mukaan tunneillemme nettisivujemme kautta www.tampereenv.fi.

Ota ystävä mukaan jumpalle ilmaiseksi

Helmikuussa vietetään ystävänpäivää. Tampereen Naisvoimistelijat haluaa auttaa jäseniään ilahduttamaan ystäviään. Tarjoamme nyt kaikille jumppareille mahdollisuuden ottaa yhden ystävän ilmaiseksi mukaan yhdelle jumpalle viikolla 7 (11 – 17.2.2019).

Lumoavaa liikettä, yhdessä viihtymistä ja ystävyyttä – LUMO loistaa tänäkin keväänä.

Julkaisemme tämän kuun aikana myös Lumosta kertovan kirjoituksen, jossa he ryhmänä kertovat mitä ystävyys heille merkitsee ja miten se näkyy Lumossa!

Kerrottavaa, palautetta, kysyttävää? Tiedotettavaa TNVn jäsenille?

Tavoitat tämän tiedotteen tekijät parhaiten sähköpostitse osoitteesta tiedotus@tamperennv.fi.

Seuraavaan tiedotteeseen tarkoitetut asiat on toimitettava ylläolevaan sähköpostiosoitteeseen viimeistään torstaina, 14.2.2019. Voit tehdä meille ehdotuksia tiedotteen sisällöksi, teemme valinnat koko jäsenistön toiminnan sujuvuutta ajatellen.

Ystävällisin terveisin,

Riina Nummi ja Katja Palanne

tiedotus@tamperennv.fi